



## Hellvikskog Vel

v/ormann Ola Dronsett

Liaveien 34

1450 Nesoddtangen

Tel.: 901 96 917

Mail: [ola@dronsett.no](mailto:ola@dronsett.no)

[www.hellvikskog.no](http://www.hellvikskog.no)

## BERETNING GENERALFORSAMLINGEN 2017

### 1. Valg av ordstyrer og referent.

### 2. Årsberetning for Hellvikskog Vel 2016

Alle som bor i vårt område kan være medlemmer i vellet og dermed få informasjon om vellets aktiviteter og tilgang til det fantastiske og unike anlegget vi har i Ursvikbukta som består av badehusene med badetrapper og dusj, molo med båtplass for småbåter, "nybrygga" og flytebryggeanlegget. Anlegget vårt er et populært rekreasjonsområde, og skaper et godt velmiljø gjennom blant annet dugnader vår og høst, alltid med servering, St.Hans fest og øvrige private arrangementer.

Vedlikeholdsarbeidene må videreføres og vil kreve ytterligere ressurser fra andelshaverne.

St. Hans aften 2016 opprant med fint sommervær. Noen av vellets iherdige medlemmer pyntet bordene med hvite duker og blomster og det ble fyr på grillene med grillkull sponset av vellet mens de fremmøtte selv sto for det som skulle nytes. Vi tente bål i strandkanten og "Hellvikskog All Star Husband" spilte opp for de mer enn 30 personer som var tilstede. De nye bordene kom til nytte i et vellykket arrangement.

Hver enkelt andelshaver og leietager av badehuset plikter å påse at badehuset holdes låst, dette for å unngå at dørene på badehusene blåser opp og blir ødelagt, og for å unngå utilsiktet bruk. Hengelås er ikke tillatt. Vi minner også om at det **ikke** er tillatt å oppbevare bensin i badehusene da forsikringen ikke dekker dette.

Opplagsplassen skal være ryddet senest 22.06 og være klar til St. Hans arrangement. Alle som benytter opplagsplassen ble ved høstdugnaden oppfordret til å merke båten med navn og telefonnr. Plast merkelapper, strips og vannfast tusj ble hengt på gjerdet ved porten, men ble dessverre ganske raskt fjernet av uvedkommende. Vi prøver igjen i år.

Vellet sto for bygging av et kajakkstativ i høst og som kan benyttes av medlemmene. Kontaktperson for registrering av plass er Rolf Wibe, tlf. 988 55 702, [rolfwibe@gmail.com](mailto:rolfwibe@gmail.com)

ISI-styret søkte høsten 2015 om midler til flere prosjekter på ISI-banen, men fikk ingen støtte denne gangen. Dermed ble 2016 et lite "hvileår" for ISI-styret og ISI Riders. ISI-lekene ble arrangert 20. august, og 2-300 mennesker fant veien til ISI-banen på en dag med skumle værmeldinger. ISI-lekene hadde i tillegg til de 4 tradisjonelle øvelsene (60 m, lengde, høyde og ballkast) i år en egen stasjon med frisbeegolf. Det ble også spilt fotballkamp der barn i alle aldre deltok. Alt som var av kaker, pølser og brus ble solgt unna, og vi hadde improvisert underholdning fra scenen. Værgudene holdt igjen regnet til litt utpå kvelden, men da var vi forberedt og hadde rigget oss til med telt og bålfat under telttaket. De seigeste holdt ut til 2-3 tiden om natten.

I september søkte vi nok en gang midler til ulike prosjekter, og i desember kom gladmeldingene: ISI får 400.000 kr fra Sparebankstiftelsen til å bygge publikumstoalletter og ca 100.000 kr fra Gjensidigestiftelsen til å bygge en permanent utendørs scene, samt innkjøp av diverse aktivitetsutstyr. Så 2017 blir forhåpentligvis et spennende år for ISI-banen.

Strøsandkassene ble fylt før nyttår. Vi bestiller etterfylling ved behov.

Vi oppfordrer vei kontakten i hver enkelt vei (eller andre ivrige sjeler) til å innkalle til f. eks en vårdugnad i forkant av 17. mai hvor det ryddes i grøfter og langs tomtegrensen mot veien, gjøres forefallende veivedikehold (i ikke kommunale veier) og for å fremme sosialt samvær med naboene. Vellet har tradisjonelt bidratt med inntil kr. 1500,- pr. vei, pr. år til dokumenterte utgifter til mat, drikke og bortkjøring av avfall. Har dere spørsmål rundt dette må dere bare kontakte undertegnede. Styret mener fortsatt at dette er en ordning som opprettholder og styrker dugnadsånden og bidrar til å bedre samholdet mellom naboer i vårt nærmiljø.

Vellet har i 2016 opprettholdt kontakten med Ursvik Vel, vedrørende samarbeidet om båt plasser i Ursvikbukten. Vi er i dialog og arbeidet vidreføres. For mere informasjon om hva dette handler om, se historikken i innkallinger og referater fra generalforsamlinger de siste årene på nettsidene våre.

Signert  
Styret i Hellvikskog Vel

Styrets sammensetning siden fjorårets generalforsamling:

Formann  
Ola Dronsett

Sekretær og nestformann  
Henrik Bang

Badehussjef  
Jørn Bertelsen

Kasserer  
Svend Skjøsberg

Styremedlem  
Hege Skoglund

Styremedlem  
Sven Erik Johansson

Styremedlem  
Rolf Wibe

Styremedlem  
Trond Schliemann

Styremedlem  
Bjørn Busk

*S. Stubblied*  
*Tefje treen*  
*Knut O. Børst*

Vellet sto for bygging av et nytt badhus i høst og som kan benyttes av medlemmene. Kontaktperson for registrering av plass er Rolf Wibe, tlf. 905 95 702, rolfwibe@gmail.com

ISI-styret søkte høsten 2015 om midler til flere prosjekter på ISI-banen, men fikk ingen søkte drøye gangen. Dermed ble 2016 et lite "hvileår" for ISI-styret og ISI-Pisars. ISI-lokene ble arrangert 20. august, og 2-300 medlemmer fant vellet til ISI-banen på en dag med skumle vær-meldinger. ISI-lokene hadde i tillegg til de 4 tradisjonelle øyeblikkene (60 m, landsid, heyme og barnefest) i år en egen stasjon med frisebenk. Det ble også spilt fotballkamp der barn i alle aldre deltok. Alt som var av lokker, uller og brus ble solgt ut, og vi hadde improvisert underholdning fra scenen. Været ble helt idyllisk regnet til litt utpå kvelden, men da var vi forberedt og hadde faget oss til med det og billett under tekket. De beste holdt ut til 2-3 tiden om natten.